



سیروس مقدم:

«پایتخت ۵»
از یونان آغاز
می شود

۸



روزنامه

۴ نوآوری جذاب روزنامه طلوع

که در سطح کشور یا جنوب کشور و یا استان فارس
برای اولین بار و بی نظیر است

۳. رنگی بودن تمام صفحات

۱. نمایش فیلم + مطلب

۴. اینفوگرافیک (داده نما)

۲. خبر + تحلیل خبر

اولین و تنها روزنامه تمام رنگی استان فارس

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

دوشنبه ۶ دی ۱۳۹۵ ۲۶ ربيع الاول ۱۴۳۷ 26 Dec. 2016 سال بیست و دوم شماره ۱۸۵۴ بها ۱۰۰۰ تومان

استان ها و شهرستان ها

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی کهگیلویه و بویراحمد:
۲۰۰ میلیارد ریال به پروژه تالار مرکزی یاسوج اختصاص یافت

۳ معاون استاندار:
نرخ مشارکت اقتصادی زنان هرمزگان پایین است

آیت الله هاشمی رفسنجانی در دیدار با دانشکاهیان واحد بوشهر:
ایجاد اشتغال برای تحصیل کردگان از برنامه های دانشگاه آزاد اسلامی است

حوادث

طلاق؛ ۶ روز پس از ازدواج!

۷ همراه با تحلیل خبر

رییس سازمان امور مالیاتی کشور:

مالیات سال ۹۵ اصناف زیاد نمی شود

همراه با تحلیل خبر



وزیر کار مطرح کرد: جوانان تیمم تا پایان دوره وزارت م شاغل می شوند

وزیر دفاع پاکستان، اسرائیل را با سلاح هسته ای تهدید کرد



مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی استان فارس خبر داد: اعمال تخفیف تا سقف ۸۰ درصد برای تبدیل قراردادها

رودریگو دوترته: سازمان ملل را با خاک یکسان می کنم!

سرمقاله

محمد مهدی جعفری زاده

پایان قصه زندگی بشر چه خواهد بود؟

تلشد تا گوی سبقت را از یکدیگر بریابند، باید انتظار انهدام و نابودی جمعیت جهانی را داشت. با گذشت زمان به جای زبان تفاهم و اتحاد بین کشورها و همراهی و همگامی برای حل مشکلات ملت ها، زبان تهدید و قتل و جنگ با ابزار ویرانگرتر و جهانسوز، رو به گسترش و تزايد است. از طرف دیگر حوادث و جنگ های چند سال گذشته در خاورمیانه و مداخله ابرقدرتها، نشان داد که با گذشت زمان، جنگ های پیچیده تری به وقوع خواهد پیوست و پایان این قصه، پایان خوبی برای بشر نخواهد بود. اگر در کشورهای مختلف، افراد و گروه های تندرو بر مسند امور قرار گیرند، بدون شک این جنگ جهانی و نابودی جهانی، هرچه زودتر خود را نشان خواهد داد.

آنجه از دورنمای آینده، استنباط می شود، بشر پس از اختراعات، اکتشافات و نوآوری های جدید در تمام سطوح علمی و به ویژه دستیابی به سلاح های بسیار پر قدرت کشتار جمعی که در چند ثانیه می تواند افراد زیادی را به کام مرگ بکشاند، در آینده دور یا نزدیک، این تراژدی وحشتناک رخ خواهد داد و بشر به دست خودش، نابود خواهد شد.

در جنگ جهانی دوم، هنوز تعداد زیادی بمب در دست کشورهای مختلف نبود و با همان چند عدد بمب انگشت شمار و غیر پیشرفته، چه فاجعه ای در ژاپن رخ داد، حال که روز به روز همه کشورها خوشحالتند که هر کدام سلاح قوی تری نسبت به بقیه می سازند و همه در این مسابقه مرگبار در

اخیرا پاکستان در پاسخ تهدید اسرائیل که این کشور را در صورت مبارزه با داعش به جنگ اتمی تهدید کرده بود، متقابلا این کشور نیز به وزیر جنگ اسرائیل گفته که: اسرائیل فراموش کرده که پاکستان نیز بمب اتمی دارد.

به نظر می رسد در منطقه خاورمیانه که چند کشور و گروه های وابسته به ابرقدرتها در حال جنگ هستند و روز به روز بر تعداد کشته ها، مجروحین و ویرانی ها افزوده می شود و عملا ابرقدرتها در سوریه به طور غیرمستقیم رو در روی یکدیگر قرار گرفته اند، همه، هشدار جدی برای آغاز جنگ جهانی سوم است. اگر سایر کشورها بخواهند به شکل افراطی وارد این درگیری ها شوند، مطمئنا اوضاع وخیم تر خواهد شد.

سند موتورسیکلت انرژي به شماره موتور ۲۱۰۱۹۲۹ و شماره تنه ۹۳۰۰۵۰۹ و شماره پلاک ۶۹۵-۱۲۹۸۱ متعلق به داود پر آور به شماره ملی ۲۳۶۰۲۳۲۷۷ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

طلوع

با درج سه نوبت آگهی رایگان کتاب شما در روزنامه ۰۷۱-۳۲۳۴۴۷۷۲ ۳۲۳۴۴۷۷۲

آزماده سازی کتاب اخذموز، چاپ WWW.Toloushargh.com

آگهی صحت تجدید انتخابات انجمن صنفی کارفرمایی شرکتها و مؤسسات حمل و نقل کازرون و ممسنی

به استناد ماده ۱۳۱ قانون کار و آیین نامه مصوب ۸۹/۸/۳ هیأت محترم وزیران و به موجب صورتجلسه مورخ ۹۵/۸/۱۰ مجمع عمومی و هیأت مدیره و سایر مدارک تسلیمی، اسامی و سمت هر یک از اعضای اصلی و علی البدل هیأت مدیره انجمن صنفی مزبور که از تاریخ ۹۵/۸/۲۲ به مدت ۳ سال و بازرسان که از تاریخ ۹۵/۸/۱۰ به مدت یک سال انتخاب شده اند به شرح زیر می باشد:

۱- آقای حیدر آزادیان رییس هیأت مدیره
۲- آقای محمد مفتون نایب رییس
۳- آقای عبدالحمید پرهیزگار خزانه دار و دبیر
۴- آقای فریبرز بازار عضو علی البدل هیأت مدیره
۵- آقای حامد طاوسی بازرس اصلی
۶- آقای علی زارع بازرس علی البدل

ضمنا برابر مواد اساسنامه انجمن کلیه اسناد و اوراق مالی و بهادار و تعهد آور با امضای رییس هیأت مدیره یا دبیر به اتفاق خزانه دار و مهور به مهر انجمن معتبر خواهد بود.

سهراب مختاری - مدیر کل اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس

روش نوین مطبوعاتی ما با فیلم

فیلم ماشین فروشی شما
فیلم منزل شما
فیلم جشن تولد خود، فرزندان و نوه هایتان
و فیلم انواع آگهی های خود را
به ما بسپارید تا در روزنامه طلوع کنار متن ارسالی تان به نمایش بگذاریم.

روش نوین مطبوعاتی ما را به دیگران نیز یادآور شوید.

تلفن تماسی دفتر روزنامه طلوع: ۳۲۳۴۴۷۷۲-۳-۴ ۴۲۲۲۹۲۶۶

آگهی مزایده

دانشکده فنی و حرفه ای سما کازرون در نظر دارد نسبت به واگذاری بوفه و چاپ و تکثیر از طریق مزایده برای مدت یک سال اقدام نماید، لذا افراد حقیقی و حقوقی واجد شرایط در مزایده می توانند حداکثر ظرف مدت یک هفته از تاریخ درج این آگهی جهت اطلاع از شرایط و دریافت و تحویل فرم مزایده به دانشکده فنی و حرفه ای سما (خیابان سما، جنب دانشگاه آزاد اسلامی کازرون) مراجعه نمایند.

طلوع

کانون آگهی و تبلیغاتی
کلیه کارهای تبلیغاتی اداره، شرکت، موسسه و مغازه خود را به ما بسپارید
* با قیمت مناسب و با کیفیت عالی

۰۷۱-۳۲۳۴۴۷۷۲-۳۲۳۴۴۷۷۲